[bookmark: _Hlk101861851]令和●年●月●日
●●高等学校長　様
神奈川県高等学校文化連盟
会　　長　　大 沢　利 郎
●●専門部会
部 会 長　　● ●　● ●

令和5年度　第●回●●運営会議の開催について（依頼）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の活動に深い御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、標記の会議を次のとおり開催いたします。
つきましては、校務御多忙のところとは存じますが、本専門部会●●をお願いしております貴校職員●●　●●先生の出席に関して御配慮くださいますようお願い申し上げます。

１　日時
２　会場
３　議題

　※旅費につきましては貴校でご負担いただきますようお願いいたします。

問合せ先
神奈川県高等学校文化連盟
●●専門部会事務局
　事務局長　●●　●●
　TEL
　e-mail

令和●年●月●日
神奈川県高等学校文化連盟
●●専門部会　(役職)　●●　●●　様
（●●高等学校）
神奈川県高等学校文化連盟
会　　長　　大 沢　利 郎
●●専門部会
部 会 長　　● ●　● ●

令和5年度　第●回●●運営会議の開催について（依頼）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の活動に深い御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、標記の会議を次のとおり開催いたします。
つきましては、校務御多忙のところとは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。

１　日時
２　会場
３　議題

　※旅費につきましては貴校でのご負担をお願いしております。

問合せ先
神奈川県高等学校文化連盟
●●専門部会事務局
　事務局長　●●　●●
　TEL
　e-mail